ДОПОЛНЕНИЕ К ПРОТОКОЛУ №

заседания экспертной комиссии по результатам проведения дополнительного отбора
участников дополнительной общеобразовательной программе «НЕЙМАРК.ИТ -  Академия

по информационной безопасности»

« ^>> ик>Ь+( 2024 года № '
г. Нижний Новгород

Присутствовали:

председатель экспертной комиссии: Подгурская Любовь Александровна - и.о.

директора ГБУ ДО РЦ «Вега»

заместитель председателя экспертной комиссии: Натарова Наталья Борисовна -

Руководитель центра методического сопровождения конкурсных отборов талантов

ГБУ ДО РЦ «Вега»

секретарь экспертной комиссии - Садекова Мария Владимировна - Руководитель

центра организации мероприятий и сетевого сотрудничества

Члены экспертной комиссии:

• Мануйлова Анастасия Дмитриевна - Специалист центра организации

мероприятий и сетевого сотрудничества ГБУ ДО РЦ «Вега»

• Фазылянова Владислава Танзилевна - Специалист центра организации

мероприятий и сетевого сотрудничества ГБУ ДО РЦ «Вега»

• Макаров Роман Владиславович - делопроизводитель центра организации

мероприятий и сетевого сотрудничества ГБУ ДО РЦ «Вега»

• Дорогин Дмитрий - Техник по безопасности компьютерных систем и сетей
ГБУ ДО РЦ «Вега»

Повестка дня:

1. О внесения изменения в протокол заседания экспертной комиссии дополнительной

общеобразовательной общеразвивающей программе «НЕЙМАРК.ИТ -  Академия

по информационной безопасности»» № 1 от 19.07.2024

По первому вопросу слушали: Натарову Н.Б.

На основании письменного отказа от участия в дополнительной
общеобразовательной программе «НЕЙМАРК.ИТ — Академия по информационной
безопасности»:

1. Е. Сергея Александровича (№ 29)
2. К. Артемия Андреевича (№ 35)
3. У. Вероники Максимовны (№ 84)
4. Ш. Софьи Андреевны (№95)
5. X. Светланы Сергеевны (№ 92)
6. Л. Владислава Сергеевича (№ 46)
7. А. Святослава Игоревича (№ 3)
8. П. Даниила Денисовича (№55)
9. П. Константина Эдуардовича (№ 58)

Предлагается произвести замену участников согласно приложению.

Решили: заменить участников дополнительной общеобразовательной

общеразвивающей программе «НЕЙМАРК.ИТ -  Академия по информационной

безопасности» и рекомендовать их к участию, (согласно приложению № 1)

Голосовали: «За» ^  ; «Против» О  ; «Воздержались» &

Председатель экспертной комиссии ""Подгурская Л.А.
" V

Заместитель председателя экспертной комиссии

Секретарь экспертной комиссии

Члены экспертной комиссии

Приложение № 1 к заседания экспертной комиссии
по результатам проведения дополнительного отбора

участников дополнительной общеобразовательной программе
«НЕЙМАРК.ИТ -  Академия по информационной безопасности»

№
П /П

Ф И О регион Решение экспертной комиссии

1. В и кт о р и я
В ла д и м и р о вн а  С.

Нижегородская
область

Рекомендовать к участию в
дополнительной общеобразовательной

программе «НЕЙМАРК.ИТ -  Академия по
информационной безопасности»

2.

П ла т о н  М а кси м о ви ч  Ф.

Нижегородская
область

Рекомендовать к участию в
дополнительной общеобразовательной

программе «НЕЙМАРК.ИТ -  Академия по
информационной безопасности»

3.

Л е в  Д м и т р и е ви ч  С.

Нижегородская
область

Рекомендовать к участию в
дополнительной общеобразовательной

программе «НЕЙМАРК.ИТ -  Академия по
информационной безопасности»

4.

М и ха и л  С ергеевич  С.

Нижегородская
область

Рекомендовать к участию в
дополнительной общеобразовательной

программе «НЕЙМАРК.ИТ -  Академия по
информационной безопасности»

5.

А лек сей  Д е н и с о в и ч  В.

Нижегородская
область

Рекомендовать к участию в
дополнительной общеобразовательной

программе «НЕЙМАРК.ИТ -  Академия по
информационной безопасности»

6.

Д а р ь я  А лекса н д р о вн а  Б.

Нижегородская
область

Рекомендовать к участию в
дополнительной общеобразовательной

программе «НЕЙМАРК.ИТ -  Академия по
информационной безопасности»

7.
Д м и т р и й  А лекса н д р о ви ч

Л.

Нижегородская
область

Рекомендовать к участию в
дополнительной общеобразовательной
программе «НЕЙМАРК.ИТ -  Академия

по информационной безопасности»
8.

Е го р  А лек са н д р о ви ч  К.
Нижегородская

область
Рекомендовать к участию в

дополнительной общеобразовательной
программе «НЕЙМАРК.ИТ -  Академия

по информационной безопасности»
9. А га т а  В ла д и м и р о вн а  Л. Нижегородская

область
Рекомендовать к участию в

дополнительной общеобразовательной
программе «НЕЙМАРК.ИТ -  Академия

по информационной безопасности»